
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

,18 ” травня 2023 року Новоайдар № 32

Про проведення позачергової 
інвентаризації

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
статтею 10 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року №879 
«Про затвердження Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань», з 
метою проведення інвентаризації активів та зобов’язань, 
зобов’язу ю:

1. Утворити інвентаризаційну комісію Щастинської районної державної 
адміністрації - районної військової адміністрації у складі:

Голова комісії:
Помазан М.О. - начальник УСЗН Щастинської РДА.
Члени комісії:
Левінська Ю.С. - Головний спеціаліст по роботі із зверненнями громадян 

відділу з питань правової роботи та зі зверненнями громадян, т.в.о. начальника 
відділу фінансового-господарського забезпечення;

Назарько І.О. - головний спеціаліст відділу з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту.

2. Провести часткову інвентаризацію активів та зобов'язань переданих 
Луганською ОДА у тимчасове безоплатне користування Щастинській районній 
державній адміністрації - районній військовій адміністрації з перевіркою їх 
фактичної наявності та документального підтвердження станом на 19.05.2023 
року з обов'язковим складанням відповідних інвентаризаційних описів.

3. Інвентаризацію провести в наступні строки: товарно-матеріальних 
цінностей, необоротних активів, запасів - з 18 травня 2023 року по 19 травня 
2023 року.

4. Інвентаризацію провести у 
осіб.

5. Контроль за виконання

Тетяна НОВИКОВА

сті матеріально відповідальних

лишаю за собою.

Голова Щастинської райони 
державної адміністрації - нач 
районної військової адміністрац^/^.


